



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE001/20  
Processo Administrativo Nº ST-PE001/20  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM  
Data de Publicação: 03/09/2020 09:08:01

TOTAL DO PROCESSO: 98.095,00

ADS QUEIROZ 34.590.793/0001-68 21.121,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 088 27,50 Total: 3.575,00

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: LIMPEBEM Modelo:

Descrição: Álcool gel de 5 litros. Composição: Álcool etílico, desnaturante.

Quantidade: 130 Valor Unit.: 27,50 Total Item: 3.575,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 009 35,00 Total: 1.750,00

Item: 9 Unidade: CAIXA Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Luvas de procedimento P, caixa com 100 unidades

Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 1.750,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 086 17,30 Total: 1.903,00

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: TÁ LIMPEZA Modelo:

Descrição: Água sanitária, hipoclorito de sódio, teor de cloro ativo: 2 a 2,50%, classe corrosivo: 8, número risco à saúde:3; corrosividade: 1, cor: incolor. Validade impressa na embalagem mínima de 6 meses a partir da entrega. Tubo com 1 litro. Embalagem caixa com 12 lt

Quantidade: 110 Valor Unit.: 17,30 Total Item: 1.903,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 081 2,00 Total: 1.530,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: GUARANI Modelo:

Descrição: Sabão em pó, aplicação lavar roupas e limpeza geral, aditivos alvejante e amacia, embalagem de 500g

Quantidade: 765 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 1.530,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 020 1,50 Total: 1.147,50

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: MUNDIAL Modelo:

Descrição: Esponja de aço; Utilizado na lavagem de utensílios, o material deverá ser capaz de remover resíduos incrustados e atender a limpeza em geral, embalado em pacotes com 8 unidade.

Quantidade: 765 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 1.147,50

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 088 1,30 Total: 975,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: EVEN Modelo:

Descrição: Sabonete em barra, 90g, com aromas variados. Contendo data de validade e especificação do fabricante.

Quantidade: 750 Valor Unit.: 1,30 Total Item: 975,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 078 1,70 Total: 2.125,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: TÁ LIMPEZA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Desinfetante em embalagem plastica de 500ml, indicada para desfeccao de pisos, superficies lavaveis e instalacao sanitarias

Quantidade: 1.250 Valor Unit.: 1,70 Total Item: 2.125,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 001 1,35 Total: 1.687,50

Item: 17 Unidade: UND Marca: OI Modelo:

Descrição: Detergente líquido 500 ml. Detergente líquido de 500ml. O lava-louças , com sua fórmula reúne tudo o que se deseja de um detergente líquido: eficiência na limpeza, rendimento, economia e fórmula biodegradável, que diminui o impacto ao meio ambiente

Quantidade: 1.250 Valor Unit.: 1,35 Total Item: 1.687,50

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 094 4,50 Total: 900,00

Item: 19 Unidade: CAIXA Marca: LEO E LEO Modelo:

Descrição: (Giz de cera bastão curto e grosso, atóxico, carga inerte. Composição: ceras e pigmentos. Caixa com 12 cores.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 900,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 072 30,00 Total: 180,00

Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: LABRA Modelo:

Descrição: (Lápis preto. comum nº 2, corpo sextavado de madeira, envernizado e apontado cx com 144 und)

Quantidade: 6 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 180,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 052 0,20 Total: 80,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Borracha ponteira; na cor branca; para lápis comum.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,20 Total Item: 80,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 053 2,75 Total: 550,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: FORTFIX Modelo:

Descrição: (Cola para isopor 90 gramas; )

Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,75 Total Item: 550,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 080 175,00 Total: 2.975,00

Item: 26 Unidade: CAIXA Marca: JANDAIA Modelo:

Descrição: Resma de papel reciclado A4 75g caixa com 10 resmas, resmas com 500 folhas.

Quantidade: 17 Valor Unit.: 175,00 Total Item: 2.975,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 011 20,00 Total: 200,00

Item: 27 Unidade: PACOTE Marca: MG Modelo:

Descrição: Papel 40Kg; gramatura 120g; tamanho A4; pacote com 50 folhas; cor amarela.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 200,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 046 20,00 Total: 200,00

Item: 28 Unidade: PACOTE Marca: MG Modelo:

Descrição: Papel 40Kg; gramatura 120g; tamanho A4; pacote com 50 folhas; cor rosa.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 200,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 036 15,00 Total: 150,00

1350  
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 29      Unidade: PACOTE      Marca: MG      Modelo:  
Descrição: Papel 40Kg; gramatura 120g; tamanho A4; pacote com 50 folhas; cor verde  
Quantidade: 10      **Valor Unit.: 15,00**      Total Item: 150,00

**LOTE 30**      Quant.: 1      Num: 099      15,00      **Total: 150,00**

Item: 30      Unidade: PACOTE      Marca: MG      Modelo:  
Descrição: Papel 40Kg; gramatura 120g; tamanho A4; pacote com 50 folhas; cor azul  
Quantidade: 10      **Valor Unit.: 15,00**      Total Item: 150,00

**LOTE 33**      Quant.: 1      Num: 037      3,50      **Total: 385,00**

Item: 33      Unidade: CAIXA      Marca: KOALA DELTA      Modelo:  
Descrição: Massa de modelar, macia, atóxica, que não manche as mãos, não endureça e possa ser reaproveitada.  
Caixa de 90g com 12 cores.  
Quantidade: 110      **Valor Unit.: 3,50**      Total Item: 385,00

**LOTE 34**      Quant.: 1      Num: 010      4,50      **Total: 180,00**

Item: 34      Unidade: CAIXA      Marca: KOALA DELTA      Modelo:  
Descrição: Tinta guache, lavável, solúvel em água, caixa com jogos de 6 frascos plástico de 15 ml cada.  
Quantidade: 40      **Valor Unit.: 4,50**      Total Item: 180,00

**LOTE 37**      Quant.: 1      Num: 004      4,80      **Total: 24,00**

Item: 37      Unidade: PACOTE      Marca: THEOTO      Modelo:  
Descrição: Palito de madeira para sorvete; Características: Produto em madeira. Tamanho Aproximado: 11,5cm (Comprimento) x 1cm (largura) x 0,2cm (espessura) Conteúdo: Embalagem com 50 unidades.  
Quantidade: 5      **Valor Unit.: 4,80**      Total Item: 24,00

**LOTE 38**      Quant.: 1      Num: 092      1,75      **Total: 52,50**

Item: 38      Unidade: ROLO      Marca: EUROCEL      Modelo:  
Descrição: Fita adesiva durex; 12mm X 30m; acrílica; rolo com 30m; cor vermelha  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 1,75**      Total Item: 52,50

**LOTE 39**      Quant.: 1      Num: 060      1,80      **Total: 54,00**

Item: 39      Unidade: ROLO      Marca: EUROCEL      Modelo:  
Descrição: Fita adesiva durex; 12mm X 30m; acrílica; rolo com 30m; cor verde  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 1,80**      Total Item: 54,00

**LOTE 40**      Quant.: 1      Num: 070      1,80      **Total: 54,00**

Item: 40      Unidade: ROLO      Marca: EUROCEL      Modelo:  
Descrição: Fita adesiva durex; 12mm X 30m; acrílica; rolo com 30m; cor amarela  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 1,80**      Total Item: 54,00

**LOTE 41**      Quant.: 1      Num: 009      1,80      **Total: 54,00**

Item: 41      Unidade: ROLO      Marca: EUROCEL      Modelo:  
Descrição: Fita adesiva durex; 12mm X 30m; acrílica; rolo com 30m; cor azul  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 1,80**      Total Item: 54,00

**LOTE 47**      Quant.: 1      Num: 098      15,00      **Total: 225,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 47      Unidade: PACOTE      Marca: NOVAPRINT      Modelo:  
Descrição: Papel seda; 48X60cm; embalagem com 40 folhas; nas cores (verde, vermelho, amarelo, rosa, laranja e preto).  
Quantidade: 15      Valor Unit.: 15,00      Total Item: 225,00

**LOTE 49**      Quant.: 1      Num: 049      3,00      **Total: 15,00**

Item: 49      Unidade: PACOTE      Marca: BOMPACK      Modelo:  
Descrição: Palito para churrasco; tamnho 25cm; pacote com 50 unidades.  
Quantidade: 5      Valor Unit.: 3,00      Total Item: 15,00

**PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS**      01.722.296/0001-17      756,00

**LOTE 2**      Quant.: 1      Num: 065      4,20      **Total: 756,00**

Item: 2      Unidade: LITRO      Marca: VICPHARMA      Modelo: VICPHARMA  
Descrição: Alcóol 70% 1000ML  
Quantidade: 180      Valor Unit.: 4,20      Total Item: 756,00

**OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI**      28.030.883/0001-00      550,00

**LOTE 3**      Quant.: 1      Num: 075      5,50      **Total: 550,00**

Item: 3      Unidade: UND      Marca: PROPRIA      Modelo: PROPRIA  
Descrição: Avental impermeável descartável tnt manga longa, gramatura 20, 100% polipropileno.  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 5,50      Total Item: 550,00

**PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI**      34.635.183/0001-33      3.176,10

**LOTE 4**      Quant.: 1      Num: 061      27,90      **Total: 2.232,00**

Item: 4      Unidade: CAIXA      Marca: Abimade      Modelo: 8715 C2  
Descrição: Mascaras descartáveis com elástico c/ 50 unid  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 27,90      Total Item: 2.232,00

**LOTE 6**      Quant.: 1      Num: 037      10,49      **Total: 944,10**

Item: 6      Unidade: UND      Marca: MedicalFeet      Modelo: 2020.FS  
Descrição: Protetor facial, material; material leve, acetato de 0,13mm, elástico de alto elasticidade ajustável a qualquer cabeça, espuma da altura da testa, não descartavel.  
Quantidade: 90      Valor Unit.: 10,49      Total Item: 944,10

**PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA**      09.485.574/0001-71      486,50

**LOTE 5**      Quant.: 1      Num: 027      9,73      **Total: 486,50**

Item: 5      Unidade: PACOTE      Marca: ANAPOLIS      Modelo: ANAPOLIS  
Descrição: Touca descartável com elástico, sanfonada em formato de tiras fabricada em tecido não tecido (TNT), com elástico simples, atóxico, descartável, de uso único. Pacote com 100 unidades.  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 9,73      Total Item: 486,50

**ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI**      10.462.477/0001-42      2.350,00

**LOTE 7**      Quant.: 1      Num: 047      47,00      **Total: 2.350,00**

Item: 7      Unidade: CAIXA      Marca: LEMGRUBER      Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Luvas de procedimento G, caixa com 100 unidades.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 47,00 Total Item: 2.350,00

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES** 05.135.166/0001-39 61.654,90

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 001 47,00 **Total: 2.350,00**

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: cremer Modelo:

Descrição: Luvas de procedimento M, caixa com 100 unidades.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 47,00 Total Item: 2.350,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 038 7,00 **Total: 2.240,00**

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: algobom Modelo:

Descrição: Pano de chão para limpeza 70x50. Embalagem com 3 unidades

Quantidade: 320 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 2.240,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 099 5,00 **Total: 1.050,00**

Item: 13 Unidade: UND Marca: guarani Modelo:

Descrição: Sabão em barra de 1 kg, glicerinado, neutro, embalagem, contendo 5 unidades de 200 gramas cada. Com data de fabricação, validade do produto e indicação do fabricante.

Quantidade: 210 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 1.050,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 010 12,00 **Total: 3.840,00**

Item: 18 Unidade: CAIXA Marca: cis Modelo:

Descrição: Lápis de cor; estojo com 12 lápis sextavados; cores vivas

Quantidade: 320 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 3.840,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 037 7,00 **Total: 2.800,00**

Item: 23 Unidade: UND Marca: premium Modelo:

Descrição: Caderno de desenho; capa flexível; Folhas sem pauta; Formato 200mm x 140mm; Gramatura 56 g/m<sup>2</sup>; Número de folhas 40 folhas.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 2.800,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 014 10,00 **Total: 100,00**

Item: 24 Unidade: PACOTE Marca: plastil Modelo:

Descrição: Saquinho transparente; material polipropileno; tamanho 22x32cm; espessura 0,06; pacote com 100 unidades

Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 100,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 011 3,49 **Total: 34,90**

Item: 25 Unidade: ROLO Marca: aldebras Modelo:

Descrição: Fita plástica lisa; largura 32mm; comprimento 50m; cores variadas.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 3,49 Total Item: 34,90

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 071 26,00 **Total: 260,00**

Item: 31 Unidade: PACOTE Marca: chameco Modelo:

Descrição: Papel 40Kg; gramatura 120g; tamanho A4; pacote com 50 folhas; cor branca

Quantidade: 10 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 075	2,40	<b>Total: 72,00</b>
Item: 32	Unidade: UND	Marca: coala	Modelo:	
Descrição: Cola de silicone; líquida; vidro com 100ml				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,40</b>			<b>Total Item: 72,00</b>
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 086	30,00	<b>Total: 150,00</b>
Item: 35	Unidade: UND	Marca: copag	Modelo:	
Descrição: Baralho; composição papel; dimensões 9x6x2cm; caixa com 54 cartas				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			<b>Total Item: 150,00</b>
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 039	30,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 36	Unidade: UND	Marca: copag	Modelo:	
Descrição: Jogo de dominó; 28 peças brancas com pontos coloridos; embalagem 19,5 x 11,5 x 3 cm.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			<b>Total Item: 300,00</b>
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 089	2,50	<b>Total: 100,00</b>
Item: 42	Unidade: ROLO	Marca: aldebras	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva durex; 12mm X 30m; acrílica; rolo com 30m; transparente				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			<b>Total Item: 100,00</b>
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 044	19,00	<b>Total: 76,00</b>
Item: 43	Unidade: PACOTE	Marca: coala	Modelo:	
Descrição: Areia colorida para artesanato; pacote de 1/2Kg; cor vermelha				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 19,00</b>			<b>Total Item: 76,00</b>
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 058	20,00	<b>Total: 80,00</b>
Item: 44	Unidade: PACOTE	Marca: coala	Modelo:	
Descrição: Areia colorida para artesanato; pacote de 1/2Kg; cor azul				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			<b>Total Item: 80,00</b>
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 068	19,00	<b>Total: 76,00</b>
Item: 45	Unidade: PACOTE	Marca: coala	Modelo:	
Descrição: Areia colorida para artesanato; pacote de 1/2Kg; cor dourada				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 19,00</b>			<b>Total Item: 76,00</b>
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 038	19,00	<b>Total: 76,00</b>
Item: 46	Unidade: PACOTE	Marca: coala	Modelo:	
Descrição: Areia colorida para artesanato; pacote de 1/2Kg; cor prateada				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 19,00</b>			<b>Total Item: 76,00</b>
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 089	5,90	<b>Total: 59,00</b>
Item: 48	Unidade: PACOTE	Marca: jungo	Modelo:	
Descrição: Bolinha de gude (bila); pacote com 20 unidades				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5,90</b>			<b>Total Item: 59,00</b>
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 048	29,00	<b>Total: 203,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 50	Unidade: ROLO	Marca: mercur	Modelo:		
Descrição: Elástico 20mm; rolo com 25 metros.					
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.: 29,00</b>		Total Item: 203,00	
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1		Num: 074	17,00	<b>Total: 68,00</b>
Item: 51	Unidade: QUILO	Marca: cisal	Modelo:		
Descrição: Barbante plástico; embalagem de 1Kg					
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 17,00</b>		Total Item: 68,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1		Num: 006	5,30	<b>Total: 11.660,00</b>
Item: 44	Unidade: QUILO	Marca: do sitio	Modelo:		
Descrição: Arroz Classe longo fino, subgrupo parboilizado, saco polietileno atóxico contendo 1Kg					
Quantidade: 2.200		<b>Valor Unit.: 5,30</b>		Total Item: 11.660,00	
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1		Num: 042	6,90	<b>Total: 5.520,00</b>
Item: 45	Unidade: QUILO	Marca: itaguari	Modelo:		
Descrição: FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 - Com embalagem de 1kg com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões Para Alimentos - CNNPA.					
Quantidade: 800		<b>Valor Unit.: 6,90</b>		Total Item: 5.520,00	
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1		Num: 030	2,50	<b>Total: 3.500,00</b>
Item: 46	Unidade: QUILO	Marca: imediato	Modelo:		
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 1KG - Açúcar refinado, granulado ou cristal superior.					
Quantidade: 1.400		<b>Valor Unit.: 2,50</b>		Total Item: 3.500,00	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1		Num: 082	4,50	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 47	Unidade: UND	Marca: silvestre	Modelo:		
Descrição: CAFE A VÁCUO 250G - embalagem a vácuo de 250G, de primeira qualidade, com selo de pureza da Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC. O produto deverá ter registro no Ministério da Saúde e atender a Portaria 451/97 e a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA. Embalagem contendo data de fabricação e prazo de validade.					
Quantidade: 800		<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 3.600,00	
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1		Num: 052	7,40	<b>Total: 5.920,00</b>
Item: 48	Unidade: UND	Marca: soya	Modelo:		
Descrição: ÓLEO COMESTÍVEL 900ML - Óleo vegetal de soja, puro, refinado, sem colesterol, rico em vitaminas e embalagem de 900ml cada. Em garrafa pet, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com as normas e/ou resoluções da Anvisa.					
Quantidade: 800		<b>Valor Unit.: 7,40</b>		Total Item: 5.920,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1		Num: 030	2,50	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 49	Unidade: PACOTE	Marca: veneza	Modelo:		
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G - A base de farinha, sem ovos. Embalagem: com 500g cada, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução RDC 93/2000 - ANVISA.					
Quantidade: 1.600		<b>Valor Unit.: 2,50</b>		Total Item: 4.000,00	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1		Num: 094	5,00	<b>Total: 4.000,00</b>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE



Item	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Marca	Num.	Modelo	Total Item
50	QUILO	800	5,00	kicaldo			4.000,00
Descrição: Farinha de mandioca; embalagem de 1Kg							
Quantidade: 800							
<b>LOTE 59</b>							
51	UND	1	1,40	marata	032		1.120,00
Descrição: FARINHA DE MILHO PRE COZIDA EM FLOCOS - Embalagem com 500G de peso líquido, tipo polenta							
Quantidade: 800							
<b>LOTE 60</b>							
52	PACOTE	1	4,00	coelho	054		1.120,00
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - Embalagem primária em pacotes de 400G, prazo de validade de no mínimo 08 meses a partir da data de recebimento. De 1ª qualidade, enriquecido com ferro e ácido fólico e sem gordura trans. Textura crocante e sem amargo residual, embalado em pacotes plásticos transparentes, livre de impurezas e indicação da marca do fabricante.							
Quantidade: 800							
<b>LOTE 62</b>							
54	UND	1	6,50	alderix	075		3.200,00
Descrição: Fiambre; mix de carnes em conserva; embalagem com 320g							
Quantidade: 800							
<b>KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME</b>							
13.150.780/0001-06							
<b>LOTE 61</b>							
53	PACOTE	1	10,00	ITAMBE	023		8.000,00
Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL 800G - Embalagem Aluminada, peso líquido 800g. Livre de impurezas, com prazo de validade e indicação da marca do fabricante.							
Quantidade: 800							
<b>Valor Unit.: 10,00</b>							
Total Item: 8.000,00							

  
PRESOBEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM